
Id: OBBDB-FDDKC-BHEXL-EXHTY-GRFLB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/ 58  /2011
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Gminy Łodygowice pn. " Żyjmy bezpieczniej". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. poz. 
1591 z późn. zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć Program Poprawy Bezpieczeństwa dla Gminy Łodygowice pn. „ Żyjmy bezpieczniej” na lata 
2011-2014, stanowiący załącznik do Uchwały. 

§ 2. 1. Wójt Gminy Łodygowice przedstawia Radzie Gminy Łodygowice roczne sprawozdanie z realizacji 
Programu o którym mowa w § 1. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Załącznik do Uchwały Nr VII/ 58  /2011

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 29 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.docx

Program bezpieczenstwa 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel

Zalacznik1.docx

